
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

NR XXXI/288/09 

z dnia 27 marca 2009 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania do stanu 

faktycznego w gminie Kąty Wrocławskie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1592 z późn. zm.) i art. 30 

ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z 

późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z powstaniem nowych ulic na terenie Miasta Kąty Wrocławskie i zaistniałą potrzebą 

dostosowania opisu granic stałych obwodów głosowania do stanu faktycznego, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W obwodzie nr 1 dostosowuje się opis granicy obwodu do stanu faktycznego i dopisuje się 

ulice: Legionów, Sybiraków oraz ks. Józefa Zielińskiego. 

2. W obwodzie nr 2 dostosowuje się opis granicy obwodu do stanu faktycznego i dopisuje się 

ulice: Czereśniową, Lipową oraz Wrzosową. 

3. W obwodzie nr 3 dostosowuje się opis granicy obwodu do stanu faktycznego i dopisuje się 

ulice: Zaciszna. 

§ 2 

Jednolity wykaz stałych obwodów głosowania, z uwzględnieniem dostosowania opisu granic 

wprowadzonych w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY MIEJSKIEJ 

 ADAM KLIMCZAK 



 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej 

w Kątach Wrocławskich nr XXXI/288/09 

z dnia 27 marca 2009 r. (poz. 1436) 

 

 

JEDNOLITY WYKAZ OBWODÓW GŁOSOWANIA 

W GMINIE KĄTY WROCŁAWSKIE 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 

1  Kąty Wrocławskie – ulice: Grunwaldzka, Roślinna, Nowowiejska, 

Jagiełły, Radłowa, Spokojna, ks. J. Popiełuszki, Okrzei, Przemysłowa, 

Handlowa, Sybiraków, Legionów, ks. Józefa Zielińskiego 

 Nowa Wieś Kącka, Sokolniki, Pełcznica, Kozłów, Wszemiłowice, 

Jurczyce, Stoszyce, Szymanów 

2  Kąty Wrocławskie – ulice: 1 Maja, Fabryczna, Daszyńskiego, 

Żeromskiego, Drzymały, Polna, Staszica, Mireckiego, Wolności, Bzowa, 

Chabrowa, Gożdzikowa, Kwiatowa, Spółdzielcza, Brzozowa, Dębowa, 

Bukowa, Piotra Skargi, Akacjowa, Modrzewiowa, H. Kołłątaja, 

Konwaliowa, Makowa, Nasturcjowa, Irysowa, Storczykowa, Różana, 

Klonowa, Słonecznikowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, Wierzbowa, 

Grabowa, Platanowa, al. Jana Pawła II, Czereśniowa, Lipowa, 

Wrzosowa 

3  Kąty Wrocławskie – ulice: Barlickiego, Kościelna, Kościuszki, 

Magistracka, Okulickiego, Norwida, Parkowa, Rynek, Sikorskiego, 

Sobótki, Świdnicka, Wrocławska, Zwycięstwa, Brzeska, Spacerowa, 

Słoneczna, Krótka, Wąska, Strażacka, Zaciszna 

 Sośnica, Różaniec, Wojtkowice, Krobielowice, Sadowice 

4  Romnów, Bogdaszowice, Skałka, Samotwór, Kębłowice, Krzeptów 

5  Smolec 

6  Mokronos Dolny, Mokronos Górny, Cesarzowice, Zybiszów, Zabrodzie 

 Gądów, Jaszkotle, Pietrzykowice, Rybnica Nowa Wieś Wrocławska 

7  Sadków, Baranowice-Bliż, Sadkówek, Małkowice 

8  Gniechowice, Górzyce, Stary Dwór, Strzeganowice 

9  Kamionna, Zachowice, Czerńczyce, Stradów, Kilianów 

 

 

 


